
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сімдесят четвертої сесії восьмого скликання 

 
29 травня 2024 року № 296 
 
Про затвердження технічних документацій із землеустрою та передачу  
земельних ділянок у постійне користування відділу освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради 
 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26, статті 59 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні“, статей. 92, 122, 123, 125, 126, 141 
Земельного кодексу України, Закону України „Про землеустрій“ розглянувши 
листи відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради 01.05.2024 
№1088/01-13, від 28.05.2024 № 01-15/239, враховуючи висновки постійної 
комісії з питань земельних відносин та охорони природи, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Припинити право постійного користування Пирятинської районної ради, 
у зв’язку з її ліквідацією, на земельну ділянку розташовану за адресою: 
вул.Визволення, 2а м.Пирятин Лубенського району Полтавської області, 
площею 2,0014 га, кадастровий номер 5323810100:50:008:0250 (Пирятинський 
ліцей Пирятинської міської ради Лубенського району Полтавської області). 

2. Припинити право постійного користування Пирятинської районної ради, 
у зв’язку з її ліквідацією, на земельну ділянку розташовану за адресою: 
вул.Зоряна,116 м.Пирятин Лубенського району Полтавської області, площею 
0,4391 га, кадастровий номер 5323810100:50:020:0292 (філія Пирятинського 
ліцею Пирятинської міської ради Лубенського району Полтавської області). 

3. Припинити право постійного користування Пирятинської районної ради, 
у зв’язку з її ліквідацією, на земельну ділянку розташовану за адресою: 
вул.Європейська,2, м.Пирятин Лубенського району Полтавської області, 
площею 0,6753 га, кадастровий номер 5323810100:50:018:0162 (Пирятинський 
ліцей №4 Пирятинської міської ради Лубенського району Полтавської області). 

4. Припинити право постійного користування відділу освіти, молоді та 
спорту Пирятинської районної державної адміністрації, у зв’язку з її ліквідацією, 
на земельну ділянку розташовану за адресою: вул.Миру,10а, с.Вишневе 
Лубенського району Полтавської області, площею 3,6500 га, кадастровий номер 
5323886203:03:002:0218 (Вишневецька гімназія Лубенського району 
Полтавської області). 



5. Припинити право постійного користування Новомартиновицької 
загальноосвітньої школи I-III ступенів на земельну ділянку площею 1,5566 га, 
кадастровий номер 5323882204:04:002:0261, розташовану за адресою: 
вул.Шевченка,89а, с.Нові Мартиновичі Лубенського району Полтавської області 

6. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земельної ділянки розташованої за адресою: пров.Затишний,21, с.Давидівка 
Лубенського району Полтавської області на земельну ділянку площею 2,1006 га, 
кадастровий номер 5323882201:01:004:0223. Уповноважити начальника відділу 
із земельних та екологічних питань виконкому міської ради Стадника Є.В. 
зареєструвати право комунальної власності на зазначену земельну ділянку. 

7. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 
об’єднання земельної ділянки розташованої за адресою: вул.Шевченка,91а, 
с.Нові Мартиновичі Лубенського району Полтавської області на земельну 
ділянку площею 0,4442 га, кадастровий номер 5323882204:04:002:0249. 
Уповноважити начальника відділу із земельних та екологічних питань 
виконкому міської ради Стадника Є.В. зареєструвати право комунальної 
власності на зазначену земельну ділянку. 

8. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
розташованої за адресою: вул.Михайлівська,70, с.Повстин Лубенського району 
Полтавської області, площею 1,1038 га, кадастровий номер 
5323881003:03:001:0201. Уповноважити начальника відділу із земельних та 
екологічних питань виконкому міської ради Стадника Є.В. зареєструвати право 
комунальної власності на зазначену земельну ділянку. 

9. Передати у постійне користування відділу освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради земельні ділянки загальною площею 37,5168 га, 
цільове призначення: для будівництва та обслуговування будівель закладів 
освіти, а саме:  

площею 2,0014 га, кадастровий номер 5323810100:50:008:0250,  
розташовану за адресою: вул.Визволення,2а м.Пирятин Лубенського району 
Полтавської області (Пирятинський ліцей Пирятинської міської ради 
Лубенського району Полтавської області); 

площею 0,4391 га кадастровий номер 5323810100:50:008:0292, розташовану 
за адресою: вул.Зоряна,116 м.Пирятин Лубенського району Полтавської області 
(філія Пирятинського ліцею Пирятинської міської ради Лубенського району 
Полтавської області); 

площею 0,6753 га, кадастровий номер 5323810100:50:018:0162, 
розташовану за адресою: вул.Європейська,2 м.Пирятин Лубенського району 
Полтавської області (Пирятинський ліцей № 4 Пирятинської міської ради 
Лубенського району Полтавської області); 

площею 1,1038 га, кадастровий номер 5323881003:03:001:0201, 
розташовану за адресою: вул.Михайлівська,70, с.Велика Круча Лубенського 
району Полтавської області (Повстинська філія Пирятинського ліцею № 4 
Пирятинської міської ради Лубенського району Полтавської області); 

площею 4,8352 га, кадастровий номер 5323880701:01:001:0356, 
розташовану за адресою: вул.Луценка,40 с.Березова Рудка Лубенського району 



Полтавської області (Березоворудська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
Пирятинської міської ради Лубенського району Полтавської області); 

площею 3,6500 га, кадастровий номер 5323886203:03:002:0218, 
розташовану за адресою: вул.Миру10а, с.Вишневе Лубенського району 
Полтавської області (Вишневецька гімназія Пирятинської міської ради 
Лубенського району Полтавської області); 

площею 2,4050 га, кадастровий номер 5323881401:01:002:0123, 
розташовану за адресою: вул.Центральна,14, с.Вікторія Лубенського району 
Полтавської області (Вікторійська гімназія Пирятинської міської ради 
Лубенського району Полтавської області); 

площею 1,5566 га, кадастровий номер 5323882204:04:002:0261, 
розташовану за адресою: вул.Шевченка,89а, с.Нові Мартиновичі Лубенського 
району Полтавської області (Новомартиновицька загальноосвітня школа І-ІІІ 
ступенів Пирятинської міської ради Лубенського району Полтавської області); 

площею 2,1006 га, кадастровий номер 5323882201:01:004:0223, 
розташовану за адресою: пров.Затишний,21, с.Давидівка Лубенського району 
Полтавської області (Давидівська філія Новомартиновицької загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів Пирятинської міської ради Лубенського району Полтавської 
області); 

площею 4,8000 га, кадастровий номер 5323885801:01:002:0298, 
розташовану за адресою: вул.Бідненка,49, с.Теплівка Лубенського району 
Полтавської області (Теплівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 
Пирятинської міської ради Лубенського району Полтавської області); 

площею 2,4000 га, кадастровий номер 5323883801:01:001:0367, 
розташовану за адресою: вул.Садова,22, с.Малютинці Лубенського району 
Полтавської області (Малютинська філія Теплівської загальноосвітньої школи          
І-ІІІ ступенів Пирятинської міської ради Лубенського району Полтавської 
області); 

площею 4,3700 га, кадастровий номер 5323885201:01:003:0159, 
розташовану за адресою: вул.Грушевького,40, с.Смотрики Лубенського району 
Полтавської області (Смотриківська філія Теплівської загальноосвітньої школи 
І-ІІІ ступенів Пирятинської міської ради Лубенського району Полтавської 
області); 

площею 0,7283 га, кадастровий номер 5323810100:50:019:0366, 
розташовану за адресою: вул.Вокзальна,51, м.Пирятин Лубенського району 
Полтавської області (Пирятинський заклад дошкільної освіти „Берізка“ 
Пирятинської міської ради Лубенського району Полтавської області); 

площею 0,7523 га, кадастровий номер 5323810100:50:023:0581, 
розташовану за адресою: вул.Полтавська,9, м.Пирятин Лубенського району 
Полтавської області (Пирятинський заклад дошкільної освіти „Сонечко“ 
Пирятинської міської ради Лубенського району Полтавської області); 

площею 0,5424 га, кадастровий номер 5323810100:50:008:0329, 
розташовану за адресою: вул.Ярмаркова,71, м.Пирятин Лубенського району 
Полтавської області (Пирятинський заклад дошкільної освіти „Червона 
шапочка“ Пирятинської міської ради Лубенського району Полтавської області); 



площею 0,8650 га, кадастровий номер 5323810100:50:015:0147, 
розташовану за адресою: вул.Коцюбинського,35, м.Пирятин Лубенського 
району Полтавської області (Пирятинський заклад дошкільної освіти „Ромашка“ 
Пирятинської міської ради Лубенського району Полтавської області); 

площею 0,4493 га, кадастровий номер 5323880701:01:003:0328, 
розташовану за адресою: вул.Центральна,55а, с.Березова Рудка Лубенського 
району Полтавської області (Березоворудський заклад дошкільної освіти 
„Берізка“ Пирятинської міської ради Лубенського району Полтавської області); 

площею 0,4048 га, кадастровий номер 5323881001:01:001:0290, 
розташовану за адресою: вул.Садова,24, с.Велика Круча Лубенського району 
Полтавської області (Великокручанський заклад дошкільної освіти „Колосок“ 
Пирятинської міської ради Лубенського району Полтавської області); 

площею 0,4442 га, кадастровий номер 5323882204:04:002:0249, 
розташовану за адресою: вул.Шевченка,91а, с.Нові Мартиновичі Лубенського 
району Полтавської області (Новомартиновицький заклад дошкільної освіти 
„Теремок“ Пирятинської міської ради Лубенського району Полтавської області); 

площею 2,9561 га, кадастровий номер 5323880705:05:001:0358, 
розташовану за адресою: вул.Шевченка,87, с.Крячківка Лубенського району 
Полтавської області (Дошкільний підрозділ Березоворудської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів „Пролісок“ Пирятинської міської ради Лубенського району 
Полтавської області); 

площею 0,0374 га, кадастровий номер 5323881003:03:001:0417, 
розташовану за адресою: вул.Михайлівська,70а, с.Повстин Лубенського району 
Полтавської області (Дошкільний підрозділ Пирятинського ліцею №4 
„Дюймовочка“ Пирятинської міської ради Лубенського району Полтавської 
області). 

10. Відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради забезпечити 
внесення відомостей до державного реєстру речових прав на нерухоме майно 
щодо реєстрації іншого речового права на вищезазначені земельні ділянки 
загальною площею 37,5168 га та поставити їх на балансовий облік. 

11. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 
питань діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В. та постійну комісію з 
питань земельних відносин та охорони природи (Гусак О.М.). 
 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


